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Conexion FTP Cat.6 RJ45 macho-macho cobre

Este latiguillo de Categoria 6 FTP ha sido disefiado para ofrecer un
rendimiento 6ptimo en aplicaciones de hasta 250 MHz y velocidades de
transmision de hasta 1Gbps. El disefio de los conectores RJ45

resguardados por un capuchén, hacen que su manejo sea sencillo a la NS

Vez que se conserva una transmision de alta calidad. \y

Testado segun especificaciones ANSI/TIA-568-B.2, RoHS 2011/65/EU - ’ﬁ
P

Caracteristicas del producto

Namero de pares 4 trenzados
Tipo Multifilar
Conductores Material Cobre
Composicion n°/mm 7x0.16
Seccion AWG 26
Tipo Papel de aluminio
Blindaje
Cobertura 100%
Material PVC
Cubierta exterior Color Gris
Diametro exterior mm 6.0+0.2

Tipo RJ45
Conectores Pines Dorados
Color Transparente / Gris
Blindaje Niquelado
: . De aislamiento CC 300V MQ 3
Resistencia
De contacto Q 3

Referencias y longitudes

0,5m
1.0m
1.5m
2.0m
3.0m
5.0m
7.5m
10m
15.0m
20.0m
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Esquema de las partes

Longitud

Pines
Conector Cubierta exterior
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